PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
Estado de São Paulo

CGC/MF 57.264.509/0001-69- Fone/Fax: (0**14) 3375 9500

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019.

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA PÓS-RECURSOS - PROVA PRÁTICA Nº 16/2019
O Município de Espírito Santo do Turvo, representado pela Comissão Organizadora e Julgadora do Concurso Público nº 01/2019,
nomeada pela portaria nº 4355 de 01 de Julho de 2019, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e
demais legislações aplicáveis, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital de Classificação Definitiva Pós-Recursos
Prova Prática, para o Cargo de Motorista Diversos, referente ao Concurso Público nº 01/2019.

                                                                                        MOTORISTA DIVERSOS

Classificação

Matrícula

Nome

Rg.

Nascimento

Nota da
Prova

Objetiva

Nota da
Prova

Prática

Nota
final

01 39541 BRUNO CARLOS GAUDENCIO 349813267 28/02/1983 87.50 100.00 93.75

02 47385 WASHINGTON LUIZ DE JESUS
MOREIRA

343992331 01/08/1983 72.50 100.00 86.25

03 40128 BRUNO DANIEL DOS SANTOS 476607632 03/07/1990 55.00 Ausente Descl.

Publique-se.

Espírito Santo do Turvo/SP, 22 de novembro de 2019.

Comissão Organizadora e Julgadora do Concurso Público nº 01/2019